
Jana B. (pyvynka) ID 189091 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 20:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den

  Jelikož se na mateřské dovolené s malým Mikulášem nudím  a mám hrozně ráda šperky, začala jsem spolupracovat s
českou firmou SBS TRADE, která již 12 let dodává na trh kvalitní ověřené zboží. Pracuji tedy jako distributor Jablonecké
bižuterie.
  Můžete si objednat šperky ze stříbra, pozlacené, postříbřené, magnetické náramky, hematit, šperky z chirurgické oceli apod.
Vše je vhodné i pro alergiky, protože šperky neobsahují nikl.
  Super také je, že na zboží dostanete dva roky záruku, můžete je reklamovat, případně vyměnit, pokud se netrefíte do
správné velikosti. Ke každému výrobku dostanete automaticky záruční list.
  Bižuterie odolává běžnému otěru, vodě, dokonce i mořské. Nejedná se o běžnou bižuterii, na kterou jsme byli zvyklí. Ostatně,
kdo vám dnes dá dvouletou záruku na bižuterii…? Na bižuterii, s kterou se můžete koupat, mýt si ruce…? Každý výrobek je
opatřen značkou společností SBS trade, která má tuto ochrannou značku registrovanou…Produkty jsou zlaceny 18ti kt. zlatem.
 Upřednostňuji platbu na účet 1257743103/0800 předem. Jako VS uveďtě vaše jméno, nebo ID. Zboží odešlu do 14 dnů se
záručním listem. Poštovné dle tarifů ČP.

  Děkuji za Váš čas Jana Beranová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

